
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа № 11имени Героев воинов-интернационалистов города

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ
15.01.2024 года № 15 –-у

«Об организации питания обучающихся, чьи родители являются мобилизованными»

На основании распоряжения от 09.01.2024 года № 5-р «Об установлении средней
стоимости второго приема бесплатного горячего питания для обучающихся 1-4 классов
государственных образовательных учреждений Самарской области (муниципальных
общеобразовательных организаций в Самарской области), реализующих основные
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, один из родителей (законных представителей) которых относится к
категории лиц, принимающих участие в специальной военной операции и распоряжения
от 09.01.2024 года № 4-р «Об установлении средней стоимости двухразового бесплатного
горячего питания за счет средств регионального бюджета обучающихся 5-11 классов
государственных образовательных учреждений Самарской области, реализующих
основные образовательные программы начального общего, основного общего и среднего
общего образования, и муниципальных общеобразовательных организаций в Самарской
области, один из родителей (законных представителей) которых относится к категории
лиц, принимающих участие в специальной военной операции.

В целях обеспечения бесплатными завтраками обучающихся мобилизованных
родителей. На основании служебной записки Коренченко Н.А. и представленных
документов родителями (законными представителями) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 09.01.2024 года бесплатное горячее питание для обучающихся
(Приложение № 1), чьи родители являются мобилизованными.

2. На следующих условиях:
 для обучающихся 1-4 классов - бесплатные обеды;
 для обучающихся 5-9 классов - бесплатные завтраки и обеды.

3. Заместителю директора по экономике и финансам Пивоваровой Т.А., при
формировании бюджета на 2024 год учитывать данную информацию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 11 Н.Б. Левина
г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:

____________Коренченко Н.А. ____________Пивоварова Т.А.


	Государственное бюджетное общеобразовательное учре
	основная общеобразовательная школа № 11имени Герое
	ПРИКАЗ 

		2024-01-25T13:07:51+0400
	Левина Н.Б.




